Imivoolik eeter-PU

Tootekood

14635040

14635064

14635085

14635096

14635160

14635200

14635250

Sisediameeter (mm)

Tootegrupp 140

Varv Labipaistev

Valisilme Gofreeritud

Meedia Materjalid, Ventilatsioon

Voolikute/torude arv 1

Valiskiht PU

Lame méahis Ei

Antistaatiline Ei

Maksimaalne temperatuur (°C) 90

Tugevduskihi materjal Terastraat

Minimaalne temperatuur (°C) -40

Maksimaalne vaakum % Rulli pikkus Vélisdiameeter (mm) Painderaadius (mm)

63 5 30 65 125
102 3 30 104.2 200
140 2 30 142.2 260
150 2 30 152.2 280
160 1.8 30 162.2 300
200 e 30 202.4 400
250 1 15 252.4 500

Toosurve (MPa)
0.02
0.01
0.01
0.01
0.01

0.01

Kaal (kg)
0.86
1.48
211
2.18
2.29
243

3.8

(§ HYDROSCAND




